Mistni ak&ni skupina:

Poséazavi o.p.s.

Registraéni ¢islo MAS: 07/002/41100/120/000006

Nazev SPL:

Datum a ¢éas
prezentace

LEADER V POSAZAVI 2007 - 2013

Reg. ¢islo

4.1.2.F3. Aby se nam tu libilo

19.2.2013 8:00

19.2.2013 8:15

19.2.2013 8:30

19.2.2013 8:45

19.2.2013 9:00

19.2.2013 9:15

19.2.2013 9:30

19.2.2013 9:45

19.2.2013 10:00

19.2.2013 10:30

10/2013/176

10/2013/182

10/2013/183

10/2013/184

10/2013/186

10/2013/187

10/2013/190

10/2013/191

10/2013/196

10/2013/194

4.1.2.F7. Myslime na budoucnost

19.2.2013 10:45

19.2.2013 11:00

19.2.2013 11:15

19.2.2013 11:30

19.2.2013 11:45

19.2.2013 12:00

10/2013/170

10/2013/172

10/2013/195

10/2013/177

10/2013/180

10/2013/181

Zadatel Obec / mésto

Obec Vojkov Vojkov
Obec Krhanice Krhanice
Obec Naceradec Naceradec
Obec Kondrac Kondrac
Mésto Neveklov Neveklov
TJ Sokol Jankov Jankov
Obec Kalisté Kalisté
Sbor_ dobrovolnych hasicl Olbramovice
Tomice
KOPRETINKA, o.s. Kéacov
Mésto BeneSov BeneSov
Obec Cergany Cergany
Méstys Netvofice Netvofice
Mésto BeneSov BeneSov
Télocvi¢na jednota Sokol .

- Viasim
Viasim
Obec ChotySany ChotySany
Zakladni Skola BeneSov, o

BeneSov

Dukelska 1818

mistni akéni skupina: Posazavi o.p.s.
IC: 27129772 | DIC: CZ27129772
kancelaf: Masarykovo namésti 1 | 25601 Benesov
tel: 317701948
e-mail: inffo@posazavi.com

leader.posazavi.com

Harmonogram verejnych obhajob v ramci 10. vyzvy

IC Nazev projektu

232955 Zazemi pro &innost spolku a déti ve Vojkové

232025 Keramicka dilna v krhanické Skole

232289 Multifunkéni dim Daménice

232009 Stavebni upravy domu &.p. 87

232386 Stavebni upravy knihovny v Neveklové
47082861 Rekonstrukce a pfistavba fotbalové klubovny

240265 Renovace vnitinich prostor budovy Obecniho Ufadu v Kalisti
65262174 Rekonstrukce a pfistavba pozarni zbrojnice v Tomicich
22859632 Multifunkéni zafizeni nejen pro rodie s détmi

231401 Rekonstrukce a pfistavba sportovniho salu DDM v BeneSové

231584 Pojdme se vSichni sejit na naSem hfisti!
232360 Zobna aktivniho odpocinku pro region Netvoficko

231401 Chceme vlastni a bezpecny prostor k aktivnimu odpocinku

14799901
l.etapa

231886 Volnocasové centrum v ChotySanech

75033071 Revitalizace hfisté — Zakladni Skola BeneSov, Dukelska 1818

Celkové naklady
20 882 784,00 K¢
1995 996,00 K&

355 001,00 K¢
55670 374,00 K&
735 732,00 K&
1 057 245,00 K&
1475 079,00 K&
840 310,00 K&
1971 623,00 KE
235 938,00 K¢

6 645 486,00 K¢
21 079 802,00 K¢
2 192 557,00 K¢

2674 372,00 K&
2433 090,00 K&
1989 702,00 K&
1992 615,00 K&

9 797 466,00 KC

Pozadovana
dotace
10 468 426,00 K¢

1496 996,00 KC
266 250,00 K¢
1 800 000,00 K&
393 923,00 K&
792 933,00 K¢
1327 570,00 K&
605 023,00 K¢
1774 459,00 KC
212 344,00 K¢

1798 928,00 K&
10 291 781,00 K&
1617 866,00 K¢

1 800 000,00 K&
1792 538,00 K&
1790 731,00 K&
1494 460,00 K&

1796 186,00 KC



4.1.2.F1. Aby se vam tu libilo

20.2.2013 8:00 10/2013/174

20.2.2013 8:15 10/2013/188
4.1.2.F2. Poznejte to u nas

20.2.2013 8:30 10/2013/173

20.2.2013 8:45 10/2013/198

4.1.2.F3. Aby se nam tu libilo
20.2.2013 9:00 10/2013/179

4.1.2.F4. Ctime svou minulost

20.2.2013 9:15 10/2013/171

20.2.2013 9:30 10/2013/175
20.2.2013 9:45 10/2013/178
20.2.2013 10:15 10/2013/185
20.2.2013 10:30  10/1013/189
20.2.2013 10:45 10/2013/192
20.2.201311:00 10/2013/193

Soucet

Jana Perni¢kova

Richard Kubin

CHOPOS

Vlastivédny klub mésta
Tynec nad Sazavou a okoli

MESTO JILOVE U PRAHY

Obec Senohraby

Mésto Sazava

MESTO JILOVE U PRAHY
Jifi Sternberg

Historicky klub o. s.
Méstys Kacov

Tereza Vejvodova

X ’

POSAZAVI

Neveklov

BenesSov

ChotySany

Tynec nad
Séazavou

Jilové u Prahy

Senohraby
Sézava
Jilové u Prahy

Postupice

Tynec nad
Sazavou

Kacov

Praha

41947967 Rekonstrukce venkovni jizdarny

46425926 Atraktivni ubytovani v soukromi s nabidkou degustace vin

69000948 Rozhledna Spulka s nauénou stezkou

68382201 Nauc&na stezka Tynec nad Sazavou

241326 Oprava terasy a vstupu Obecniho domu

240737 1. etapa zachrany Velké véZe - dominanty hradu Zlenice
236411 Rekonstrukce méstského hibitova U sv. Anny v Sazavé
241326 Revitalizace marnice na kolumbarium

66781001 Obnova zahradnich pavilonu - okna, dvefe, kominy

22723650 Tricetileta valka v Posazavi - virtualni muzeum a kniha

Zfizeni vystavniho prostoru ve spojovaci chodbé zamku

236144 ",
Kacov

1289951 Muzeum CS legionait a Anny Roskotové

. - '_

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovskych oblasti

2 348 682,40 K¢
1 303 568,40 KE

1045 114,00 K&
8 365 348,00 K¢
6 378 784,00 K¢

1 986 564,00 K&
940 528,00 K&
940 528,00 K¢

15 740 976,00 K&
1674 650,00 KE

3 147 906,00 K&
3 017 296,00 K&
1459 500,00 K¢
1980 450,00 K&
2 078 516,00 K&
2 382 658,00 K¢

69 358 120,40 K¢é

1278 852,00 K&
651 784,00 KC

627 068,00 K¢
3 587 907,00 K¢
1 800 000,00 K¢

1787 907,00 K&
646 474,00 K&
646 474,00 KC

11 340 042,00 K&
1324 800,00 K¢

1 800 000,00 K&
1 800 000,00 K&
1273 950,00 KE
1782 405,00 K&
1 558 887,00 K&
1 800 000,00 K¢

37 613 482,00 K&



	veřejné obhajoby

